
 

 
 

 

Zamówienie współfinansowane jest w ramach Programu  

- Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 
 

 

 

Miłoradz, dnia 30.10.2023 r. 

R.270.97.2023.DS 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

10.10.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00436734. 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I – bez negocjacji na robotę 

budowlaną pn.: „Budowa Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wraz z poprawą efektywności 

energetycznej w Urzędzie Gminy Miłoradz”, o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty 5 382 000 EURO 

znak postępowania: R.271.12.2023 

 

 

INFORMACJA, O JAKIEJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PRAWO 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
Do godz. 9:00 dnia 30.10.2023 r., wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  

Okres gwarancji 

jakości 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

KLASTER Karolina Klewek 

ul. Płk. Stanisława Dąbka 102/II/3 

82-300 Elbląg 

 

3 533 970,91 zł 

 

7 lat 

2. 

INWESTBUD Wykonawstwo i Obsługa 

Inwestycji Budowlanych  

Wojciech Drabik  

ul. Pułaskiego 4/2, 82-200 Malbork 

3 906 464,60 zł 7 lat 

3. 
UNION INVEST Sp. z o.o. 

ul. Transportowa 9, 83-407 Łubiana 
3 420 000,01 zł 7 lat 

4. 
3JM Michał Bryłka 

ul. Dębowa 1/2, 82-500 Kwidzyn 
2 800 000,00 zł 5 lat 

5. 

RAWIŃSKI Rzemiosło Budowlane 

S.K.A. 

ul. Chodkiewicza 43, 82-200 Malbork 

3 696 000,00 zł 7 lat 

 

 

 

 

Wójt Gminy Miłoradz 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 ............................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 


